בית המשפט מסב את תשומת לב המבקש כי אי תשלום שיעור

משיעורי החוב יעמיד את יתרת החוב לסכום החוב המלא וללא קיצוץ מחצית קנס הפיגורים.

תודיע האזרחית הפרקליטות המשיבה קנסות. לגביית ולמרכז לצדדים ההחלטה תוכן להודיע נא מזכירות .9
ההחלטה. תוכן העבירה לנפגעות

ניתנה היום, כ"ב ניסן תשפ"ג, 13 אפריל 2023, בהעדר
הצדדים.